РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ТАРУССКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

«25»   июня   2015 г.                                                                                                       № 50

О внесении изменений  и дополнений
в  Положение «Об осуществлении
муниципального земельного контроля
на территории МО «Тарусский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
МО «Тарусский район»

Районное Собрание муниципального района «Тарусский район»

РЕШИЛО:

1. Внести в Положение «Об осуществлении муниципального земельного контроля
на территории МО «Тарусский район», утвержденное решением Районного Собрания
муниципального района «Тарусский район» от 21.04.2015 № 39, следующие изменения и
дополнения:

- абзац 1 пункта 1.2. после слов «физическими лицами» дополнить словами
«органами государственной власти и местного самоуправления»;

- пункт 2.2. после слов «администрацией МР «Тарусский район» дополнить
словами «на территории сельских поселений, расположенных в границах Тарусского
района, за исключением территории муниципального образования городское поселение
«Город Таруса»;

- в пункте 4.4. слова «не чаще одного раза в два года» заменить словами «не чаще
одного раза в три года».

- в абзаце 1 пункта 4.5. слова «истечение двух лет» заменить словами «истечение
трех лет».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального
опубликования в районной газете «Октябрь» и подлежит размещению на официальном
сайте администрации МР «Тарусский район» в сети Интернет.

Глава муниципального образования
  «Тарусский район»                                                                                   С.Ю. Манапова